CUADRO COMPARATIVO .
ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E _z%_._
APROBACION DE GERENCIA

oS

Hematoxilina Monohldrato 160
gramos en aolvo para preparar

UNIDAD

2,100,000.00

399,000.00

2,429,000.00| 4,998,000.00

2,471,770.00

469,636.30

2,941,406.30

5,882,812.60

NO CUMPLE

Eoslna Amarlilenta x 200 gr

UNIDAD

NO CUMPLE

2,330,000.00

442,700.00

2,772,700.00

2,772,700.00

NO CUMPLE

Soluelon Papanlcolau Orange
botella x 4 litros

BOTELLA X
4 LITROS

NC CUMPLE

NO CUMPLE

370,000.00

EX £X

740,000.00

Seluclon Papanicolau EA botella x
4 litros

BOTELLA X
4 LITROS

NO CUMPLE

NO CUMPLE

370,000.00

EX EX

740,000.00

ALCOHOL ISOPROPILICO. TAMBOR
X 55 GALONES

TAMBOR

NO COTIZA

2,270,400.00

431,376.00

2,701,776.00

5,403,552.00

kO COTIZA

NO COTIZA

Anillos para Inclusien plasticos
Bolsa x 500 unidades

20

BOSAX
500

50,000.00

9,500.00

59,500.00 1,190,000.60

59,200,00

11,248.00

70,448.00

1,408,960.00

NO COTIZA

NO CUMPLE

HIDROXIDO DE AMONIO Amontace
en sofucion al 26% x 1 litro

UNIDADES

LITROS

109,000.00

20,710,000

129,710.00] 259,420.00

134,000.00

24,960.00

218,960.00

437,920.00

O COTIZA

Acido Plerico x 250 gramos

UNIDAD

1,128,000,00

214,320.00

1,342,320.00 Pubu.ww@.oo

NO CUMPLE

NO COTIZA

RESINA CONSUL-MOUNT,
FORMULACION PARA KISTOLOGIA,
MONTAJE PERMANENTE,
QRGANICO. BASE DE SOLVENTE:
XILENO, FRASCO X 500 ML REE,;
9990440

FRASCO

NO COTIZA

NO COTIZA

110,000,060

220,000.00

10

Acide Nitrico al 65% x 1000 m

FRASCO

237,500.00

45,125.00

282,626.00| - B565250.00

292,300.00

65,837.00

347,837.00

695,674,00

KO COTIZA

11

PARAFINA BLANCA REFINADA
BLOQUE X 26 KG

BLOQUE

NO COTIZA

135,000.00

139,650.00

874,650.00

1,749,300.00

NO COoTIZA

NO COTIZA

CUCHILLAS DESEGHABLES ALTO
PERFIL HP35 PARA MICROTROMC
THERMO SCIENTIFIC CON
RECUBRIMIENTO PTFE.  USO
ESPECIAL £N APLICACIONES DE
RUTINA CON ALTA PROPORCIGN DE
TENDCS DUROS. DURABILIDAD
INCREMENTADA. 50 X PAQUETE,
REF.: 3150734

CAJA

NO CUMPLE

NO COTIZA

468,000.00

87,020.00 545,020.00

2,180,080.60

NO CUMPLE

13

HOJAS DESECHABLES DE ALTO
PERFIL PARA MICROTOMO, 50 X
PAQUETE, REF.: 1001593

CAJA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO CUMPLE

14

R

CYTCFUNNELS SENCILLOS
BLANCOS CON TAPAS, L0S
CYTOSLIDES SE VENDEN POR
SEPARADO CAJA POR 500
UNIDADES

CAJA

NO COT1ZA

NO COTIZA

1,693,000.00

321,670.00 2,014,670.00

4,029,340.00

15

FORMOL BUFERADO AL 10%,
CANECA X 55 GALONES. REF.:57565

CANRECA

NO COTIZA

NO COTIZA

2,300,000.00

437,000,001  2,737,000.00

2,737,000.00

PAPEL FILTRO PARA MUESTRAS
“TRICAS

30

PLIEGOS

NO COTiZA

3,050.00

579.50

3,629.50

108,885.00

NO COTiZA




. NO COTIZA
17 |PINZA DE DISECCION SiN GARRA 2 | ymoap KO COTIZA “ NO COTIZA NO COTiZA
GRANDE y\ |
18 [TIJERAS DE DISECCION RECTAS 2 | UNIDAD NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
LAMINAS COLORFROST PLUS GON R
19 [CARGA POSITIVA. 6951 PLUS 8 CAJA NO CUMPLE 236,400.00| 44,916.00 281,316.00( 2,280,628.00 20,000.00( 17,100.00 107,100.00}  856,800.00
(VERDE). CAJA X 72 UNIDADES .
LAMINAS CUBRE OBJETGS 24 X 60
X 100 REF.; ALEMANA. CAUA X 100
NO COTIZA
20| niDADES (TOTAL 5000 50 CAJA 13,500.00 2,565.00 18,065.00 %m.mm.n.no NO CUMPLE
UNIDADES) L
CUCHILLAS PARA BISTURY No.22, ;
2 . y O COTIZA
GAJA X 50 UNIDADES 4 CAIA HO CUMPLE 99,000.00| 18,981.00 118,881.007  475,524.00
PARAFINA HISTOPLAST, EN FORMA
GRANULADA, FUATIVO POLIMERO IS
22 [PLASTICO, PARA PROPOSITCS 26 | BOLSA NO CUMPLE NG GUMPLE 32,000.00(  6,080.00 38,080.00]  952,000.00 MO CUMPLE
GENERALES, PUNTO DE FUSION 56 EREI
57°C, BOLSA X 1KG. REF.: 8330.
GELATINA SIN SABOR 1000 o
3 NO COTIZA
23| namos (KE) 2 KiLO NO COTIZA 33,750.00 EX EX .ﬁ.mco..oo
24 [TIJERAS PARA PAPEL 2 | uMIDAD NO COTIZA 22,000.00 EX EX 44,000.00 NO COTIZA
MARCADORES CHARPIE DOBLE DER
25 [PUNTA ROIO, NEGROYAZUL(6 | 18 | UNIDAD NO COTIZA 6,750.00 EX £X 124,500.00 KO COTIZA
I |UNIDADES DE CADA UNQ) L
36 | MARCADORES CHARPIE 8 | UniDAD NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA
z_nxo_u_.hz; AZUL ND COTIZA
CAJA PLASTICA PARA 100
LAMINAS, VERDE, ROJA Y NEGRA. RRASIELS
DIMENSIONES DE LA GAJA 614,04
: L X ,340, 102,340.00]  614,040.00
27| CCRRADA: 24X16X3 O, 6 CAJA NO CUMPLE NO CUMPLE 86,000.00] 16,340.00 02,34 614, 0.0
REF.H515994. DOS CAJAS POR B
L leolor
LAPIZ PUNTA DIAMANTE, PARA T
28 |MARCAR EN VIDRIO DE 152 MM, 2 | uNIDAD NO COTIZA 266,8650.00| 48,801.50 30565180 611,303.00 77,000.00] 14,630.00 91,630.00{ 183,260.00
REF.:750. . :
PAQUETE X 18000 ETIQUETAS + EESNTE
29 [RIBBONS DE TINTA 1 | PAQUETE NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 8,967,200.00 | 1,703,768.00 | 10,670,958.00 | 10,670,968.00
REF.:14060546823 R
H BASCULA GRAMERA DE
NO COTIZA NO COTIZA
30 | A PACIDAD 5000 MG 1 | UNIDAD NO CUMPLE NO COTIZA
TIEMPC DE ENTREGA 30 dias 3 dias hdbiles 6 dias hibfles 60 dias
¢ VALIDEZ DE LA OFERTA 30 dias 30 dias 30 dias 30 dias
! FORMA DE PAGO 90 dias 90 dias wp‘a_.mm 90 dias
VALOR TOTAL ADJUDICADO 9,168,240.00 10,342,460 ,00 13,252,520,00 10,670,968.00
GARANTIA CUMPLIMIENTO Y CALIDAD

Mo CDP RUBRO VALCR

CDP N°1.82 RUBRO; MATERIAL DE DIAGNOSTICO

No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

SOLICITUD SIMPLE DE Ommwﬂa ABASP-015.2020

QBSERVACIONES GENERALES

Se adjudican 6 ltems: 1-6-7-8-10-20 _

Se adjudican 8 ftems:2-6-11-16-21-23-24-26 _

o

M@/w&:&nm: 10 Rems:3-4-9-12-14-16-19-22-27-28 _

Se adjudlcan 1 ftem: 29

ELABORAD) POR : AUXI

mﬁ\m

ADTVO RECURSOS FISICOS

(24

HOMBRE: ALBA LUCIA QUIROZ

Lre

:&\

REVISO: PROFESIONAL E: ‘.N&w ALIZADA SOPCRTE TERAPEUTICO

VALENEIA LOPEZ

HOMBRE: ra. TERESA ANDRADE SOLARYE




